• Declaración Jurada de no tener hijos menores de edad ni mayores con incapacidad.
• Declaración Jurada del último domicilio conyugal.

• Copia del DNI de ambos cónyuges,
• Acta de Matrimonio N^OOQI 33230.

• Declaración Jurada del Domicilio actual de ambos cónyuges.
• Recibo de Pago por el monto de SI. 105.00 (CIENTO CINCO CON 00/100 SOLES), por Derecho

a Tramite N" 000413, a efectos de cumplir con lo que establecido en el Artículo 4'' de la Ley
29227 y el articulo 5" de su Reglamento.

Que, de autos surge que los administrados han presentado todos los requisitos que exige el numeral